关于2016年中国科学院幼儿园招生工作的通知

	为全面贯彻院“3H工程”部署，更好地解决中国科学院系统在京职工子女学前教育需求，为院科技创新工作做好后勤支撑，中国科学院幼儿园2016年系统内招生工作于近期开始报名，现将有关事项通知如下：

、招生原则：优先解决院内职工子女入园
二、招生范围：2012年9月1日---2013年8月31日出生的幼儿。
三、报名受理时间：2015年3月9日-3月20日
四、招生区域划分(按家庭住址)：
一幼：海淀区四环路以北(公立)
三幼分部：海淀区四环路以北 (公立)
三幼：海淀区四环路以南(公立)
四幼：朝阳区中科院祁家豁子住宅区(公立)
五幼：朝阳区教委制定服务区(包含科学园南里)(公立)
六幼：朝阳区中科院苇子坑住宅区(公立)
七幼：海淀区天秀花园(公立)
中关村实验园：不受区域限制(民办)
北斗幼儿园：不受区域限制(北青路,公立)
杏林湾分园：海淀区教委指定住宅区(三幼分园)
绿岛幼儿园：门头沟区(民办)
九幼：怀柔区(公立)
柏泉庄园分园: 怀柔区

     请有报名意向的职工填写附件中的《2016年中科院幼儿园幼儿入园信息登记表》，在职职工于2015年03月20日下午17：00前将填妥的表格交至人力资源处(综合楼318房间)；离退休职工于2015年03月20日下午17：00前将填妥的表格及与幼儿关系证明材料交至离退办。

在职职工报名电话：82543841
离退休职工报名电话：82543866
中国科学院幼儿园招生服务热线：400-006-1638

人力资源处
2015年02月02日